Recursos Hídricos e Saneamento, a Portaria nº 921/2009 - GAB  , de 11  de Novembro de
2009, que outorgou a PLÍNIO FONTÃO PERES JÚNIOR inscrito(s) no CPF/CNPJ sob o nº
397.186.469-49, em seu artigo 4º, Inciso V, ONDE SE LÊ: A barragem possui um volume
acumulado de 82.503m³ (Oitenta e Dois mil, quinhentos e três metros cúbicos) ...,  LEIA-SE:
A barragem possui um volume acumulado de 70.520 m³ ( Setenta mil e quinhentos e vinte
metros cúbicos), ....

Art. 2º - Ficam mantidos os demais artigos da Portaria retro citada.

Art. 3º - Para fins de fiscalização é necessário que o usuário apresente
esta Portaria Retificadora em conjunto com a Portaria de Outorga Original.

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas